6

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.09.2021 № 1089
	О резервных помещениях для голосования

Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Федеральным законом от 22.02.2014 № 20-ФЗ                             «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», в соответствии с подпунктом «о» пункта 46 постановления Правительства Российской Федерации от 18.06.2021 № 932 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предусмотреть наличие резервных помещений для голосования в целях организации непрерывности процесса проведения выборов депутатов в случае невозможности работы избирательных участков, образованных на территории муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области (приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

         А.И.Лапиков

	Приложение № 1

к постановлению Администрации муниципального образования «Сафоновский район»

Смоленской области

от 01.09.2021 № 1089

Перечень резервных помещений для голосования.
	№

избирательного участка
	Центр избирательного участка
	Резервное помещение для голосования

	1
	2

	430
	здание муниципального бюджетного учреждения культуры «Сафоновский городской культурный центр» (г. Сафоново, ул. Ленина, д. 4а)
	здание муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 5 «Снежинка» города Сафоново Смоленской области

	431
	здание муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа

№ 6» г. Сафоново Смоленской области
	здание муниципального бюджетного  учреждения дополнительного образования «Станция юных натуралистов» г. Сафоново Смоленской области

	432
	здание муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа

№ 2» г. Сафоново Смоленской области
	здание муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» г. Сафоново Смоленской области

	433
	здание муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования  «Центр детского творчества» г. Сафоново Смоленской области
	здание муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 14 «Красная шапочка» города  Сафоново Смоленской области

	434
	здание муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа

№ 9» г. Сафоново Смоленской области
	здание частного профессионального образовательного учреждения «Техникум туризма, менеджмента и информационных технологий»

	435
	здание профессионального образовательного учреждения «Сафоновская автомобильная школа Общероссийской общественно-государственной организации «Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России»
	здание муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 1 «Машенька» города Сафоново   Смоленской области

	436
	здание муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназия г. Сафоново Смоленской области
	здание муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования "Сафоновская детская школа искусств" (г. Сафоново, ул. Строителей, д.3)

	437
	здание муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Сафоново Смоленской области
	здание муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 12 «Улыбка» города Сафоново Смоленской области

	438
	здание муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа

№ 1» г. Сафоново Смоленской области
	здание муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 7 «Радость моя» города Сафоново Смоленской области

	439
	здание муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 16 «Золотой ключик» города Сафоново Смоленской области
	микроавтобус Mercedes-Benz муниципального бюджетного учреждения «ФСК Сафоново»

	440
	здание муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа

№ 7» г. Сафоново Смоленской области
	здание муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 20 «Светлячок» города Сафоново Смоленской области

	441
	здание муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Сафоновская детская художественная школа им. В.М.Кириллова»
	микроавтобус «ГАЗ 3221312» муниципального бюджетного учреждения культуры «Сафоновская районная централизованная библиотечная система»

	442
	здание муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 22 «Журавлик» города Сафоново Смоленской области
	здание городского  филиала №1 муниципального бюджетного учреждения культуры «Сафоновская районная централизованная библиотечная система»

	443
	здание муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» города Сафоново Смоленской области
	здание детской поликлиники областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения  «Сафоновская центральная районная больница»

	444
	здание Сафоновского филиала областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Смоленская академия профессионального образования»
	здание Смоленского областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждениго "Сафоновский Индустриально-Технологический Техникум"

	445
	здание муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа

№ 8» г. Сафоново Смоленской области
	здание муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детский оздоровительно-образовательный центр» (плавание) г. Сафоново Смоленской области

	446
	здание муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа

№ 4» г. Сафоново Смоленской области
	здание муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 4 «Огонек» города Сафоново   Смоленской области

	447
	здание муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа

№ 4» г. Сафоново Смоленской области

	здание муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 4 «Огонек» города Сафоново   Смоленской области

	448
	здание муниципального бюджетного учреждения «Управление коммунального хозяйства»
	здание Сафоновского филиала общества с ограниченной ответственностью «Смоленскрегионтеплоэнерго»

	450
	здание муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Начальная школа – детский сад» города Сафоново Смоленской области
	здание акционерного общества "Сафоновский завод "Гидрометприбор"

	451
	здание муниципального бюджетного учреждения культуры «Сафоновский городской культурный центр» (г. Сафоново, ул. Куйбышева, д. 2)
	здание муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 10 «Сказка» города Сафоново Смоленской области

	452
	здание муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа

№ 3» города Сафоново Смоленской области
	здание муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 15 «Солнечный зайчик» города Сафоново Смоленской области

	454
	здание Администрации Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
	здание филиала «Барановский сельский Дом культуры» муниципального бюджетного учреждения культуры «Сафоновская районная централизованная клубная система»

	455
	здание Администрации Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
	здание филиала «Беленинский сельский Дом культуры» муниципального бюджетного учреждения культуры «Сафоновская районная централизованная клубная система»

	457
	здание Администрации Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
	здание филиала «Богдановщинский сельский Дом культуры» муниципального бюджетного учреждения культуры «Сафоновская районная централизованная клубная система»

	458
	здание Администрации Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
	здание муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Вадинская средняя общеобразовательная школа» Сафоновского района Смоленской области

	460
	здание Администрации

Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
	здание муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Васильевская основная общеобразовательная школа» Сафоновского района Смоленской области

	461
	здание филиала «Вышегорский сельский Дом культуры» муниципального бюджетного учреждения культуры «Сафоновская районная централизованная клубная система»
	здание Администрации Вышегорского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области (Сафоновский район, д. Вышегор, ул. Советская, д. 8)

	462
	здание филиала «Дроздовский сельский Дом культуры» муниципального бюджетного учреждения культуры «Сафоновская районная централизованная клубная система»
	здание муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Дроздовская основная общеобразовательная школа» Сафоновского района Смоленской области

	463
	здание Администрации Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
	здание филиала «Дуровский сельский Дом культуры» муниципального бюджетного учреждения культуры «Сафоновская районная централизованная клубная система»

	464
	здание филиала «Зимницкий сельский Дом культуры» муниципального бюджетного учреждения культуры «Сафоновская районная централизованная клубная система»
	здание муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Алферовская основная общеобразовательная школа» Сафоновского района Смоленской области (Сафоновский район, д. Зимницы, ул. Центральная, д. 21)

	465
	здание Администрации Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
	здание муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Алферовская основная общеобразовательная школа» Сафоновского района Смоленской области (Сафоновский район, д. Кононово, ул. Школьная, д. 8)

	466
	здание филиала «Игнатковский сельский Дом культуры» муниципального бюджетного учреждения культуры «Сафоновская районная централизованная клубная система»
	здание муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Игнатковский детский сад» Сафоновского района Смоленской области

	467
	здание Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
	здание филиала «Издешковский сельский Дом культуры» муниципального бюджетного учреждения культуры «Сафоновская районная централизованная клубная система»

	468
	здание Администрации Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
	здание филиала «Казулинский сельский Дом культуры» муниципального бюджетного учреждения культуры «Сафоновская районная централизованная клубная система»

	469
	здание Администрации Николо-Погореловского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
	здание филиала «Николо-Погореловский сельский Дом культуры» муниципального бюджетного учреждения культуры «Сафоновская районная централизованная клубная система»

	470
	здание Администрации Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
	здание филиала «Прудковский сельский Дом культуры» муниципального бюджетного учреждения культуры «Сафоновская районная централизованная клубная система»

	471
	помещение Администрации

Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
	здание муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Пушкинская основная общеобразовательная школа» Сафоновского района Смоленской области

	472
	здание муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Рыбковский детский сад» Сафоновского района Смоленской области
	здание филиала «Рыбковский сельский Дом культуры» муниципального бюджетного учреждения культуры «Сафоновская районная централизованная клубная система»

	473
	здание Администрации Старосельского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
	здание муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Старосельская средняя общеобразовательная школа» Сафоновского района Смоленской области

[image: image2.png]